Совет Савалеевского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
     № 205

07.08.2014г.
О внесении изменений в Решение Совета

Савалеевского сельского поселения

Заинского муниципального района

Республики Татарстан от 29.09.2010г. №148

«О налогах на имущество физических лиц»
    В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», с Федеральным законом от 02.11.2013 №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», а также руководствуясь Уставом Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Совета Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан от 29.09.2010 года № 148 «О налогах на имущество физических лиц», следующие изменения:

1) в абзаце первом  пункта 1 после слов «от суммарной инвентаризационной стоимости  объектов налогообложения» дополнить словами,  «умноженной на коэффициент-дефлятор»;

2) в абзаце втором  пункта 1 после слов «Суммарная инвентаризационная стоимость  объектов налогообложения» дополнить словами,  «умноженная на коэффициент-дефлятор»;

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

  3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава  Савалеевского

сельского поселения:                                       В.И. Маркелов

PAGE